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32 osoby zatrzymane podczas weekendu

22.09.2014

32 osoby, które naruszyły polskie przepisy prawne, zatrzymali
funkcjonariusze wszystkich placówek Nadodrzańskiego Oddziału SG
podczas ostatnich trzech dni. Wśród zatrzymanych jest 8 Polaków, a
także obywatele Ukrainy, Wietnamu, Algierii, Turcji, Macedonii,
Bułgarii i Litwy.Cudzoziemcy najczęściej naruszali przepisy związane z
pobytem na terytorium Polski i niezgodnie z przeznaczeniem
wykorzystywali wizy wydane im w polskich placówkach
dyplomatycznych. 11 cudzoziemców przekroczyło lub usiłowało
przekroczyć polską granicę wbrew obowiązującym przepisom. Wśród
nich są m.in. czterej obywatele Wietnamu, którzy w sobotnią noc
jechali do Niemiec. Zostali oni zatrzymani przez funkcjonariuszy PSG
Świecko tuż przed granicą.

32 osoby, które naruszyły polskie przepisy prawne, zatrzymali funkcjonariusze wszystkich
placówek  Nadodrzańskiego  Oddziału  SG  podczas  ostatnich  trzech  dni.  Wśród
zatrzymanych jest  8  Polaków, a  także obywatele  Ukrainy,  Wietnamu,  Algierii,  Turcji,
Macedonii, Bułgarii i Litwy.
Cudzoziemcy najczęściej naruszali przepisy związane z pobytem na terytorium Polski i
niezgodnie z  przeznaczeniem wykorzystywali  wizy wydane im w polskich placówkach
dyplomatycznych.
11  cudzoziemców  przekroczyło  lub  usiłowało  przekroczyć  polską  granicę  wbrew
obowiązującym przepisom. Wśród nich są m.in. czterej obywatele Wietnamu, którzy w
sobotnią  noc  jechali  do  Niemiec.  Zostali  oni  zatrzymani  przez  funkcjonariuszy  PSG
Świecko tuż przed granicą.
Cudzoziemcy, dwie kobiety i dwóch mężczyzn w wieku 19-34 lata, nie posiadali przy sobie
żadnych dokumentów. Dopiero późniejsze ustalenia potwierdziły tożsamość i
obywatelstwo zatrzymanych. Razem z obywatelami Wietnamu, za pomoc w nielegalnym
przekroczeniu granicy, zatrzymani zostali dwaj podróżujący razem obywatele Polski.
Wszyscy Wietnamczycy przyznali się do zarzucanych im czynów i dobrowolnie poddali
karze pozbawienia wolności. Sąd orzekł wobec nich kary jednego miesiąca pozbawienia



wolności w zawieszeniu na 3 lata próby. Będą również musieli opuścić Polskę.


